

Consejería de Educación, Formación Profesional, Actividad Física y Deportes

Dirección General de Infraestructuras

EXP. CSA 01-2024

ANA ISABEL HERNÁNDEZ PINEDA, JEFA DE SECCIÓN DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL, ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTES DEL GOBIERNO DE CANARIAS.

DILIGENCIA: para hacer constar que el presente Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, para la contratación del servicio denominado "REDACCIÓN DEL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UN CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL SEGUNDO CICLO, PRIMARIA Y SECUNDARIA OBLIGATORIA DE 21 UNIDADES (3+6+12) EN SAN ISIDRO, GRANADILLA, INCLUYENDO EL LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE LA PARCELA Y EL ESTUDIO GEOTÉCNICO". MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA, corresponde exactamente al pliego tipo aprobado por DECRETO 47/2018, de 16 de abril (BOC nº 87 de 7 de mayo), por el que se aprueban los Pliegos Tipos de las Cláusulas Administrativas Particulares, en el ámbito de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma y de los organismos públicos vinculados o dependientes de ella, para la contratación de obras, suministros y servicios por procedimiento abierto, abierto simplificado y abierto simplificado sumario y negociado con y sin publicidad.

Y para que así conste donde proceda, expido el presente en Santa Cruz de Tenerife.

LA JEFA DE SECCIÓN DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN.

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANA ISABEL HERNANDEZ PINEDA - J/SEC.COORD.Y SEGUIM.EXPTES.CONTRATACIÓN

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0B786ueQOL-9KPwKYuaqNrVZLkkuhVTf4

ION Fecha: 16/02/2024 - 09:10:0